

لیگ برتر

درآمد سیتی، بالای ۸۰۰ میلیون یورو!

منجسترسیتی قراردادی ۳ ساله با صرافی ارز دیجیتال OKX به ارزش بیش از ۶۴ میلیون یورو امضا کرده است.

قهرمانان لیگ برتر بر این باورند که آماده شکستن رکورد های درآمدی و سرمایه گذاری پس از سه گانه تاریخی فصل گذشته هستند.

این امر با بستن قراردادی در حدود ۲۰ میلیون یورو در فصل برای آستین لباس های تیم مردان و زنان محتمل تر شد.

سیتی به ۱۱۵ مورد نقض مالی از سوی لیگ برتر متهم شده اما قران سوریاو، مدیر اجرایی این باشگاه، درخواست های حامیان مالی آنها را تسخیر کرد.

او گفت: «ما هیچ کار غیرعادی ای انجام نداده ایم. امسال درآمد ما بالای ۸۱۴ میلیون یورو خواهد بود. ما احتمالاً شماره یک اروپا و همچنین جهان هستیم.»

باشگاه فوتبال خوبی داریم، فوتبال خیلی خوبی بازی می کنیم و پیروز می شویم. این به ما کمک می کند تا کالاهای بیشتری بفروشیم. فروش ما در فصل گذشته ۸۰ درصد بیشتر از فصل قبل بود.»

سوریاو درباره موفقیت مالی منجسترسیتی اضافه کرد: «۴ روز پس از قهرمانی در لیگ قهرمانان، فروش ما به همان میزانی بود که معمولاً در یک ماه می فروشیم.»

این با پیروزی و بازی خوب فوتبال همراه است. مردم ما را تماشا می کنند، عاشق فوتبال ما می شوند و هوادار می شوند. همین فرصت های تجاری و پول بیشتری برای سرمایه گذاری به ارمغان می آورد. این یک چرخه با ذوق است.»



پاتریک کلاپورت

جایگزین مونتلا در دمیرسپور

با اعلام باشگاه آدانا دمیرسپور ترکیه، پاتریک کلاپورت با امضای قراردادی دو ساله، به عنوان سرمربی جدید این تیم برگزیده شد. کلاپورت جانشین وینچنزو مونتلا روی نیکت آدانا سپور می شود. این تیم ترکیه ای در فصل گذشته لیگ ترکیه در رده چهارم قرار گرفته بود. کلاپورت در طول دوران مربیگری اش، هدایت تیم زیر ۲۱ سال تونس، تیم زیر ۱۹ سال آژاکس و تیم ملی کوراسائو را تجربه کرده است.



مارکوس تورام

هایجک اینتر از میلان

مهاجم فرانسوی با رد پیشنهادهایی از میلان، پاری سن ژرمن و لایپزیگ، پیراهن آبی و مشکی را برگزید. با اعلام رسمی باشگاه اینتر، مارکوس تورام قرارداد خود با این باشگاه را امضا کرد. تورام پس از به پایان رسیدن قراردادش با بروسیا مونشن گلاذباخ، مورد توجه باشگاه های زیادی قرار گرفت اما در نهایت پیشنهاد تراکتوری را پذیرفت و در انتقالی آزاد راهی اینتر شد. قرارداد تورام با اینتر ۵ ساله است.



امیلیانو سالا

حکم نهایی بازیکن مفقود شده اعلام شد

پس از ۴ سال، فیفا پرونده مربوط به جنگ قضایی کاردیف و نانت بر سر حق انتقال امیلیانو سالارا مختومه اعلام کرد. باشگاه ولزی باید ۱۷ میلیون یورو رقم انتقال را به نانت پرداخت کند. باشگاه کاردیف سیتی با حکم فیفا به پرداخت تمام مبلغی که قرار بود برای انتقال امیلیانو سالا به نانت بپردازد، محکوم شد. بازیکن آرژانتینی در ژانویه ۲۰۱۹ وقتی در حال پرواز بر فراز کانال منش در مسیر خود برای نهایی کردن انتقالش به کاردیف بود، به دلیل سقوط هواپیما جان خود را از دست داد.



لوکاس مورا پس از پنج فصل از تاتنام خداحافظی کرد و اکنون به دنبال چالش های جدید خواهد بود.

او ۳۰ سال دارد و هنوز زمان زیادی تا خداحافظی از فوتبال برای او باقیمانده است.

یری مینا پس از پنج فصل و یک دوره کوتاه در باشگاه بارسلونا اورتون را ترک خواهد کرد.

مدافع میانی کلمبیایی پیشنهادهای از لیگ برتر دارد اما هنوز تصمیمی در مورد مقصدش نگرفته است.

ماریانو دیپاز ۲۹ ساله است و از سال ۲۰۱۸ تا زمان جدایی در تیم اصلی رئال مادرید حضور داشت. عدم بازی مداوم در ترکیب رئال این اجازه را به هیچ کس نمی دهد که پیش بینی کند برای تیم بعدی مفید خواهد بود یا خیر!

اکسلید چمبرلین پس از ۶ فصل بازی در لیورپول قراردادش با این تیم به پایان رسید و به بازیکن آزاد تبدیل شد. او در ۲۹ سالگی هنوز شانس یک قرارداد خوب را خواهد

مورد توجه میلان قرار گرفته و بتیس نیز دیگر مشتری او به حساب می آید.

هکتور بلرین ژانویه گذشته از بارسلونا به اسپورتینگ دو پرتغال آمد اما اکنون قراردادش به پایان رسیده است. او ۲۸ سال دارد و اگر از نظر بدنی آماده باشد، چیزهای زیادی برای ارائه دادن خواهد داشت. بتیس مقصد رؤیایی این فوتبالیست است.

لوکا رومرو چند سال پیش به عنوان بازیکن آزاد از مایورکا به لاتزیو آمد و حالا اگر مشکلی پیش نیاید، باشگاه رمی را ترک می کند و به میلان می رود. او یکی از استعداد های آینده دار فوتبال آرژانتین است و در جام جهانی زیر ۲۰ سال که در کشورش برگزار می شد، یک بازیکن فیکس به حساب می آمد.

مانوئل لانزینی در ۳۰ سالگی پس از قهرمانی در لیگ کنفرانس وستهم را ترک کرد و حالا ماجراجویی جدیدی آغاز خواهد شد، هرچند معلوم نیست مقصد کجاست. روبر سعی کرد او را به خدمت بگیرد اما بازگشت به آرژانتین در حال حاضر بهترین گزینه به نظر نمی رسد.

موسی دمبله پس از چهار فصل و حضور قرضی در اتلتیکو مادرید، قرارداد خود را با المپیک لیون به پایان رساند. ارزش این بازیکن ۲۶ ساله فرانسوی افت کرده است اما می تواند بازیکن مفیدی برای مقصد بعدی باشد.

که در دوران حرفه ای خود اختراعات چندانی نسبت به توانایی هایی که دارند کسب نکرده اند و حالا نه تنها در بخش اقتصادی بلکه در بخش ورزشی نیز به دنبال این هستند که بتوانند شاید آخرین قرارداد حرفه ای خود را به بهترین شکل ممکن امضا کنند.

دایچی کامادا یکی از شیرینی های موجود در بازار است. ژاپنی اینتراخت را ترک می کند و تنها در ۲۶ سالگی به دنبال یک ماجراجویی جدید است. میلان مشتری سرسخت این بازیکن است اما این معامله هنوز بسته نشده است.

ویلفرد زاها ۳۰ ساله و از سال ۲۰۱۴ در کریستال پالاس حضور داشته است. زاها در بازار ارزشی حدود ۲۲ میلیون یورو دارد. مرد متولد ساحل عاج با پاسپورت بریتانیایی، می تواند برای اولین بار از لیگ برتر خارج شود به تیمی برود که انتظارات بیشتری را برآورده کند.

جان تان با مپا یکی دیگر از فوتبالیست های ساحل عاجی است که به دنبال مقصد مناسبی می گردد. او در ۲۷ سالگی در لیل درخشید و با انتخاب درست آینده خوبی در انتظار خواهد داشت.

آداما تراوره، فوتبالیست اسپانیایی وولوز، همان طور که نماینده او، خورخه مندس، اعلام کرده، به دنبال ماجراجویی جدید است. این وینگر که سابقه حضور در بارسلونا را نیز دارد

سمیر هاندانویچ، دیگر بازیکن کهنه کار اینتر به دلیل درخشش او، آینه میهمی را پیش رو دارد و باشگاه ایتالیایی نمی تواند جایگاه او را در تیم تضمین کند و از طرفی پیشنهاد تمدید نیز به او ارائه نشده است. دروازه بان تا این لحظه هنوز تصمیمی برای آینده خود نگرفته است.

خوان کواردادو پس از ۸ فصل حضور در یوونتوس، در این تیم ادامه نخواهد داد. این بازیکن کلمبیایی پس از عدم توافق بر سر تمدید باشگاه ایتالیایی را ترک خواهد کرد و اکنون به دنبال ماجراجویی دیگری خواهد بود. در ایتالیا گزارش ها حاکی از آن است که پیشنهاداتی از ترکیه و اسپانیا برای او ارائه شده است.

روبرتو توکو، پیرا دیگر فوتبالیستی است که یک باشگاه ایتالیایی را ترک خواهد کرد. کاپیتان آرژانتینی اودینزه فصل آینده در باشگاه ادامه نخواهد داد و گفته می شود که فیورنتینا به دنبال به خدمت گرفتن این بازیکن است.

ایسکو فوتبالیست دیگری است که پس از سال ها حضور در باشگاه رئال مادرید، این تیم را ترک کرد و حالا آینده اش روی هواست. این فوتبالیست به تمهیبی به تمرینات خود ادامه می دهد و در ۳۱ سالگی هنوز چیزهای زیادی برای ارائه دادن دارد.

آخرین فرصت

از طرف دیگر برخی از بازیکنان هستند

گزارش

خاطرات جالب مشاور بکام از روز انتقال جنجالی او به رئال

مادرید با دیوید به جنون رسید



فرخ حسایی روزنامه نگار

۲۰ سال از انتقال پسر و صدای دیوید بکام به رئال مادرید می گذرد. اندی برنال، مرد پشت صحنه این انتقال، خاطراتی از آن روز را تعریف کرده است. «فکر کردم من و دیوید مثل پرنسس دایانا می میریم.» این حرفی است که اندی برنال، مشاور، دستیار، مترجم و در اغلب اوقات محافظ شخصی این ستاره انگلیسی در زمان انتقالش به رئال مادرید بیان کرد. او اسپانیایی را به خوبی صحبت می کرد. آنچه که در روز اول جولای ۲۰۰۳ در پایتخت اسپانیا روز بعد از آن در کمپ تمرینی رئال مادرید رخ داد، نمادی از همه ماجراهایی بود که بعد از آن پیش آمد. فلورنتینو پریس، رئیس رئال مادرید، بعد از خرید فیگو، زیدان و رونالدو در سه سال متوالی تصمیم گرفت چهارمین فوق ستاره را در سال ۲۰۰۳ به تیم کهکشانی خود اضافه کند. در آن روز فضای شهر مادرید شبیه فیلم های اکشن شده بود: حرکت موتورسیکلت ها، تعداد زیادی خبرنگار که در هتل و اطراف آن مخفی شده بودند، نیروها و وسایل امنیتی در حد عملیات نظامی، بچه هایی که همه چیز را به هم می ریختند. ماجرای اندی برنال در نوع خود جالب است. ۵۷ سال پیش در استرالیا به دنیا آمد جایی

ZOOM

روزنامه نگارهایی بودند که موتور کرایه کرده بودند تا سایه به سایه ماشین بکام در حرکت باشند. بعضی دیگر هم خودشان را به مریضی زده بودند تا به کلینیک پزشکی بروند و گمی به بکام در آن روز نزدیک شوند و عکس اختصاصی از او بگیرند.



به سمت بکام دوید و او را در آغوش گرفت. برنال می گوید: «پسر بچه به طور غریزی دوید و مشکلی پیش نیامد. دیوید او را بغل کرد و به او یک پیراهن داد.» برنال می گوید: «طرفداران و خبرنگاران همه جا دنبال ما بودند، ۲۴ ساعت. بیرون هتل می خوابیدند، با موتور و ماشین تعقیب مان می کردند. در روز اول این به ذهنم رسید که من و دیوید مثل پرنسس دایانا خواهیم مرد، چون چاروچنگال و آشفتگی که وجود داشت درست مثل روز مرگ دایانا بود.» دیوید به همراه همسرش ویکتوریا آدامز به مادرید آمدند که او نیز ستاره سرشناس آن روزهای موسیقی جهان بود: «برای آنها دو محافظ کوبایی استخدام کردیم، محافظان سابق فیدل کاسترو، دو نظامی انگلیسی نیز در کنار آنها بودند که همیشه اطراف ماشین را چک می کردند و مسیری های مخفی برای رفت و آمد را معرفی می کردند. اما اینها کافی نبود. پایارتی ها همه جا

